



BADAN AMIL ZAKAT (BAZMAL) UNIVERSITAS MALIKUSSALEH

Jln T. Chik Di Tiro No. 26. Telp. (0645) 41373 Faks. (0645) 44450. Lancang Garam
Lhokseumawe Nanggroe Aceh Darussalam.

A. PENERIMAAN ZAKAT OLEH BAZMAL TAHAP I DAN II				
NO	TANGGAL/BULAN/TAHUN	KETERANGAN	JUMLAH	SALDO
1	26 Januari 2007	Saldo Awal	Rp. 2,499,752.00	Rp. 2,499,752.00
2	31 Januari 2007	Penerimaan Bln Januari	Rp. 10,140,895.00	Rp. 12,640,647.00
3	01 Februari 2007	Penerimaan Bln Februari	Rp. 10,526,830.00	Rp. 23,167,477.00
4	01 Maret 2007	Penerimaan Bln Maret	Rp. 14,726,861.00	Rp. 37,894,338.00
5	02 April 2007	Penerimaan Bln April	Rp. 15,133,554.00	Rp. 53,027,892.00
6	01 Mei 2007	Penerimaan Bln Mei	Rp. 15,354,720.00	Rp. 68,382,612.00
TOTAL KESELURUHAN PENERIMAAN ZAKAT				Rp. 68,382,612.00

B. PENYALURAN ZAKAT OLEH BAZMAL				
NO	PENERIMA (MUSTAHIQ)	NO URUT MUSTAHIQ	JUMLAH	SALDO
1	Rosmiati	001	Rp. 3,074,500.00	Rp. 3,074,500.00
2	M. Louthan	002	Rp. 3,955,000.00	Rp. 7,029,500.00
3	Nurhayati	003	Rp. 3,435,000.00	Rp. 10,464,500.00
4	Sumarni	004	Rp. 3,451,000.00	Rp. 13,915,500.00
5	Syamsahar Loethan	005	Rp. 2,911,000.00	Rp. 16,826,500.00
6	Aisyah	006	Rp. 3,786,000.00	Rp. 20,612,500.00
7	Salbiah	007	Rp. 1,148,000.00	Rp. 21,760,500.00
8	Murni	008	Rp. 3,110,000.00	Rp. 24,870,500.00
9	Yusnaini	009	Rp. 3,266,000.00	Rp. 24,870,500.00
JUMLAH				Rp. 28,136,500.00
10	Amil dan Administrasi			Rp. 210,900.00
JUMLAH				Rp. 210,900.00
TOTAL KESELURUHAN				Rp. 28,347,400.00

C. REKAPITULASI (A - B)		
NO	KETERANGAN	JUMLAH
1	Penerimaan Zakat	Rp. 68,382,612.00
2	Penyaluran Zakat	Rp. 28,347,400.00
TOTAL KESELURUHAN SISA DANA ZAKAT		Rp. 40,035,212.00

Lhokseumawe, 30 Mei 2007
Mengetahui,
Ketua BAZMAL

(DAMANHUR, LC)
Nip. 132300389